PAISE

Programa de Assistência e Inclusão Social do Estudante

Resultado das Solicitações de Auxílio Moradia e Auxílio Transporte para o Semestre 2012.1

A Comissão de Assistência Estudantil do campus Guanambi, a partir do Edital 69/2012 do IF Baiano – torna público o

resultado das solicitações de Auxílio Moradia (Anexo 1) e Auxílio Transporte (Anexo 2) do PAISE para o semestre 2012.1.

1. Os/as estudantes contemplados/as com os Auxílios devem comparecer à Reunião com a Comissão de Assistência

Estudantil no próximo dia 11 de junho de 2012 (segunda-feira) às 12h30min, para os alunos dos cursos diurnos, e às

19h para os alunos dos cursos noturnos e residentes. Ambas serão realizadas no Auditório do Campus Guanambi.

2. Os/as estudantes selecionados/as e menores de 18 anos devem comparecer à Coordenação Geral de Ensino (CGE) até

o dia 09 de junho de 2012, das 13h30min às 22h, para solicitar o Termo de Responsabilidade – que deve ser assinada

pelos pais ou responsáveis – e entregue no mesmo Setor, até o dia 11 de junho 2012.

3. A Comissão de Assistência Estudantil se responsabilizará pela abertura das contas bancárias dos/as estudantes

contemplados/as junto aos Correios e ao Banco do Brasil.

4. O/a estudante que tiver dúvida ou sentir-se prejudicado com o presente resultado pode interpor Recurso até o dia 04 de

junho de 2012, das 13h30min as 22h, através de Requerimento na CGE.

5. O resultado da interposição de recurso será publicado até o dia 11 de junho de 2012.

6. Aqueles/as que tiverem conhecimento de inverdades apresentadas pelos/as contemplados/as neste processo de seleção

podem encaminhar denúncia a qualquer dos membros da Comissão. Após a apuração, serão tomadas as providências

cabíveis.

7. O resultado das solicitações para o Auxílio Material Acadêmico e o Auxílio Uniforme será publicado a partir do dia 05 de

junho de 2012.

8. Outros pontos poderão ser esclarecidos na reunião do dia 11 de junho de 2012 no Auditório. A mesma será aberta a

todos/as os/as interessados/as, sendo obrigatória a presença dos/as beneficiários/as.

1° de junho de 2012.

Ana Patrícia Bezerra dos Santos

Pedagoga

Célia Regina Guimarães Moura
Psicóloga

Di Paula Ferreira Prado

Técnico Administrativo em Educação

Fábio dos Santos
Assistente Social

Ivonete Nascimento Castro

Pedagoga

Comissão de Assistência Estudantil do PAISE

ANEXO I

 RESULTADO DO AUXÍLIO MORADIA

Nome do Aluno Curso Turma Cidade

ANGÉLICA ALMEIDA SANTOS AGROINDÚSTRIA  1AT IUIU

ADEJANILDO DA SILVA PEREIRA AGROINDÚSTRIA  5AT RIACHO DE SANTANA

ADENILTON PEREIRA COSTA AGRICULTURA 2AC/3BC CANDIBA

ADENILZA SILVA NOGUEIRA AGROINDÚSTRIA  3AT RIACHO DE SANTANA

ALANA OLIVEIRA SANTOS AGROINDÚSTRIA  5AT ITAETÊ

ALBER SOUZA BRITO AGROPECUÁRIA 3AA LICÍNIO DE ALMEIDA

ANA BEATRIZ ANDRADE PINHEIRO INFORMÁTICA 2AI IBIASSUCÊ

ANDREIA SONIÃO PRADES QUÍMICA 3AQ POTIRAGUÁ

ATISLEI DE OLIVEIRA CRUZ SANTOS AGROINDÚSTRIA  1AT SANTA LUZ

BISMARC LOPES BAHIA AGRONOMIA 3AE ITANHEM

BISMARC LOPES DA SILVA AGRONOMIA 3AE BOM JESUS DA LAPA

BRENO ROSA NEVES AGRONOMIA 5AE PRADO

BRUNA RIBEIRO DA SILVA AGRICULTURA 2AC/3BC CACULÉ

BRUNA SALES LIMA ZOOTECNIA 2AZ/3BZ MALHADA

CALINE SOARES DA SILVA AGRICULTURA 2AB/3BC PINDAÍ

CARLOS DA SILVA BRITO SISTEMAS 1AS CAETITÉ

CLEITON  FERNANDO BARBOSA  BRITO  AGRONOMIA 5AE IBIASSUCÊ

CONCEIÇÃO APARECIDA SILVA DONATO AGRONOMIA 1AE MALHADA

DAIANE NECO DA VEIGA AGRICULTURA 2BC/3AC PALMAS DE MONTE ALTO

DANIELA DOS SANTOS SILVA AGRICULTURA 1AC MATINA

DAYSE NALITA DOS SANTOS ROMULO QUÍMICA
1AQ PINDAÍ

DEVYD ALVES DE OLIVEIRA AGRONOMIA
5AE CAETITÉ

DIEGO LOPES ALMEIDA AGRONOMIA 1AE PARAÍSO/TO

DIONE COSTA GONÇALVES AGROPECUÁRIA 3AA CANDIBA

DUCEVAN JUNQUEIRA ROCHA AGRICULTURA 2AC/3BC CANDIBA

EGILDO CORREIA DA SILVA AGRICULTURA 3AC/2BC LICÍNIO DE ALMEIDA

ELANE CARDOSO DOS SANTOS AGRICULTURA 1AC MALHADA

ELISMAR PEREIRA DE OLIVEIRA AGRONOMIA
1AE PINDAÍ

ÉRICA DA SILVA QUEIROZ AGRICULTURA 2AC/3BC PALMAS DE MONTE ALTO

ERIVAILDO DA ROCHA PRIMO AGRICULTURA 2AC/3BC CANDIBA

ERIVELTON SANTANA DOS SANTOS AGROINDÚSTRIA  5AT ITABERABA

EVILÁSIO DOS SANTOS SOUZA AGRONOMIA 3AE GUANAMBI

FLORIATAN DOS SANTOS COSTA QUÍMICA 1AQ GUANAMBI

GABRIEL VIANA DA SILVA AGROINDÚSTRIA 3AT RIO DO PIRES

GABRIEL XAVIER FIGUEIREDO AGROPECUÁRIA 3BA IBIASSUCÊ

GABRIELA PINTO MONÇÃO QUÍMICA
3AQ ESPINOSA

GILIARDE ALVES DOS REIS AGRONOMIA 3AE GUANAMBI

GRACE KELLY SANTANA FERNANDES AGROINDÚSTRIA 1AB GUANAMBI

HELDER HENRIQUE DOURADO GUEDES AGRONOMIA 1AE BOM JESUS DA LAPA

HILDO ANICETO PEREIRA JÚNIOR AGROPECUÁRIA 3AA CANDIBA

INGRID OLIVEIRA DE JESUS QUÍMICA 3AQ CANDIBA

IVANA FREITAS AFONSO AGROPECUÁRIA 2BA URANDI

JACSON SILVA REGO AGROINDÚSTRIA  1AT RIACHO DE SANTANA

JAMARA NOGEIRA LADEIA DE BRITO QUÍMICA 5AQ CAETITÉ

JAMILA DE SOUZA MAGALHÃES INFORMÁTICA 2AI CARINHANHA

JANAÍNA BATISTA XAVIER QUÍMICA 1AQ IGAPORÃ

JEAN MAX RODRIGUES LIMA ZOOTECNIA 1AZ GUANAMBI

JOÃO FROTA NETO AGROPECUÁRIA 1BA IUIU

JOELMARCOS ALVES DE BRITO AGRONOMIA 1AE MONTE AZUL / MG

JONILSON SANTOS DE CARVALHO AGRONOMIA 3AE MALHADA

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA RODRIGUES SISTEMAS 1AS GUANAMBI

JOSÉ CARLOS PEREIRA DA SILVA AGRICULTURA 2BC/3AC CAETITÉ

JURANDI ALVES DA SILVA NETO ZOOTECNIA 2AZ/3BZ IUIU

KAYQUE ALVES REIS AGROPECUÁRIA 2AA IGAPORÃ

LEANDRO DA SILVA PINTO LIMA AGRONOMIA 5AE BRUMADO

LEANDRO FERNANDES DE FARIAS AGRICULTURA 2BC/3AC IBIASSUCÊ

LIBNA DOURADO MUNIZ AGROPECUÁRIA 1CA LICÍNIO DE ALMEIDA

LISSANDRA DA SILVA MARTINS AGROPECUÁRIA 3BA IUIU

LUANO SILVA DE SOUZA INFORMÁTICA 2AI IBIASSUCÊ

LUCIERLY BORGES DA SILVA AGRICULTURA 2AC/3BC IUIU

MACELLE AMANDA SILVA GUIMARÃES AGRONOMIA 3AE SANTANA

MAÍSA DE OLIVEIRA BRITO AGROPECUÁRIA 1BA PALMAS DE MONTE ALTO

MARCELO NOGEUIRA XAVIER AGRONOMIA 1AE MONTES CLAROS / MG

MARCONDES PESSOA DE FREITAS AGRONOMIA 1AE IBIASSUCÊ

MARCOS ALVES NOGUEIRA AGRONOMIA 3AE PALMAS DE MONTE ALTO

MARCOS ROBERTO SANTOS DE OLIVEIRA AGROINDÚSTRIA  1AT IUIU

MARIANA PEREIRA VIEIRA AGROINDÚSTRIA 1AB GUANAMBI

MARINALVA ROCHA TEIXEIRA AGROPECUÁRIA 1BA PALMAS DE MONTE ALTO

MARIVALDO AGUIAR RIBEIRO QUÍMICA 5AQ ITUAÇU

MATEUS DE CASTRO TEIXEIRA AGRICULTURA 1AC CANDIBA

MAURÍCIO ALVES NOGUEIRA AGRONOMIA 5AE PALMAS DE MONTE ALTO

MAURÍCIO ALVES PORTO AGRICULTURA 1AC CANDIBA

MIRACI DA SILVA DE SENA INFORMÁTICA 2AI CARINHANHA

MIRIA PESSOA DE FREITAS QUÍMICA 1AQ IBIASSUCÊ

NAASOON LUIZ SANTOS MESQUITA AGRONOMIA 1AE MONTEZUMA

PAOLO DIEGO TOLENTINO TEIXEIRA AGRONOMIA
5AE GUANAMBI

PATRÍCIA DA SILVA GOMES AGRONOMIA 3AE MALHADA

POLIANA DE ARAÚJO NASCIMENTO AGRONOMIA 3AE IUIU

POLIANA ROCHA SANTOS AGROINDÚSTRIA  1AT SÍTIO DO MATO

POLIANA SILVA BATISTA INFORMÁTICA 2AI IUIU

REGINALDO OLIVEIRA BRITO AGRICULTURA 2BC/3AC IBIASSUCÊ

RODRIGO FARIAS LIMA INFORMÁTICA 2AI MALHADA

RONALDO BENEVIDES RIBEIRO AGRICULTURA 1AC CANDIBA

ROSECLEIA DE SOUZA FERREIRA INFORMÁTICA 1AI CARINHAHA

SAMARA ANDRADE MALHEIROS AGRICULTURA 1AC GUANAMBI

SANDRA SANTOS TEIXEIRA AGROPECUÁRIA 3BA CACULÉ

SANDY MILENA DE CARVALHO LOPES AGRICULTURA 1AC IUIU

SEBASTIÃO BRITO DE LIMA AGRICULTURA 2BC/3AC LICÍNIO DE ALMEIDA

SELMA ROBÉRIA BRITO SILVA AGROINDÚSTRIA  3AT GUANAMBI

SÉRGIO TEIXEIRA DA SILVA AGRONOMIA 3AE CAETITÉ

SILVANA SOUZA SILVA AGRONOMIA 3AE RIACHO DE SANTANA

SIMÉIA BARBOSA TRINDADE QUÍMICA 3AQ CANDIBA

TANIA SANTOS SILVA AGRONOMIA 3AE CAETITÉ

THAÍS STÉFANE ARAÚJO GOMES AGROPECUÁRIA 1CA URANDI

THALISON DE CARVALHO SILVA AGRONOMIA 1AE RIACHO DE SANTANA

UELTON RICK NUNES GONÇALVES AGROINDÚSTRIA  1AT PALMAS DE MONTE ALTO

VAGNER ALVES RODRIGUES FILHO AGRONOMIA 3AE JUAZEIRO

VALTÂNIA XAVIER NUNES AGROINDÚSTRIA  5AT RIACHO DE SANTANA

VARLEY ANDRADE FONSECA AGRONOMIA 5AE IBIASSUCÊ

WILLIAM PRATES PEREIRA AGROINDÚSTRIA  2AB GUANAMBI

ANEXO II

RESULTADO DO AUXÍLIO TRANSPORTE

Nome do Aluno Curso Turma Cidade

ALANA ALVES DE OLIVEIRA AGRON 1AE CAETITÉ

ALINE DA SILVA COSTA AGROIND 1AB GUANAMBI

ALDAIR BORGES DOS ANJOS ZOOTECNIA 2AZ/3BZ SERRA DO RAMALHO

ALDIVINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA MEIO AMBIENTE EAD GUANAMBI

ALEX CALDAS ALVES PORTO AGRICULTURA 2AC/3BC P. M. ALTO

ALEX DOS SANTOS PINHEIRO ZOOTECNIA 1AZ CANDIBA

ALEXANDRE ARAÚJO PIMENTEL
TECNÓLOGO

AGROINDÚSTRIA 5AT GUANAMBI

ANA CLÁUDIA MARQUES FIALHO ZOOTECNIA 1AZ GUANAMBI

ANDRESSA DE SOUZA CARDOSO AGROIND 1AB GUANAMBI

ANDRESSA PEREIRA DOS SANTOS ZOOTECNIA 1AZ CANDIBA

ANDRESSA KAROLINE DA S. MALHEIRO AGROPECUÁRIA 3AA GUANAMBI

ANDREZA MARTINS LISBOA DE ARAUJO INFORMÁTICA 3AI GUANAMBI

ANGELA GABRYELLE TEIXEIRA ALVES AGROP 1AA GUANAMBI

ARLINDA FRAGA DA SILVA SOARES MEIO AMBIENTE EAD GUANAMBI

CAIO AUGUSTO AMORIM DA SILVA AGROPECUÁRIA 2AA GUANAMBI

CAMILA NOGUEIRA DE OLIVEIRA AGROPECUÁRIA 3AA GUANAMBI

CARLA FRANCIELI LEDO SILVA AGROPECUÁRIA 1AA IGAPORÃ

CARLA NOGUEIRA DOS SANTOS AGRON 3AE GUANAMBI

CARLOS DOMINGOS PEREIRA MAGALHÃES AGRICULTURA 2AC/3BC P. M. ALTO

CÉLITON MARQUES DE ARAÚJO AGROPECUÁRIA 3AA SANTA MARIA DA VITÓRIA

CHARLES CARDOSO SANTANA ZOOTECNIA 1AZ MATINA

CHRYSTIAN GUIMARÃES DE MATOS FREIRE INFORMÁTICA 1AI GUANAMBI

CINTHIA ALVES GONÇALVES AGROPECUÁRIA 1AA GUANAMBI

CELIO DE OLIVEIRA SILVA AGRICULTURA 1AC P. M. ALTO

CLAUDETE APARECIDA DE MENEZES EVENTOS EAD GUANAMBI

CLÉRISTON DA SILVA OLÍMPIO AGRICULTURA 2BC/3AC MALHADA

DAIANE APARECIDA NOGUEIRA MOURA ZOOTECNIA 1AZ MALHADA

DAIANE DOS SANTOS CARDOSO SERVIÇOS PÚBLICOS EAD GUANAMBI

DANIELA VIANA DE SOUZA BRITO AGROIND 1AT

DANIELLE FERNANDES DOS SANTOS QUÍMICA 1AQ GUANAMBI

DAYANA DE SOUZA MAGALHÃES AGROINDÚSTRIA 1AT GUANAMBI

DEBORA PEREIRA DE SOUZA AGROIND 1AB P. M. ALTO

DEIMISSON OLIVEIRA CARVALHO ZOOTECNIA 2AZ/3BZ PINDAÍ

DENISE NEVES MELO
TECNÓLOGO

AGROINDÚSTRIA 3AT GUANAMBI

DEYSIANE PEREIRA ROCHA INFORMÁTICA 2AI GUANAMBI

EDILON PINHEIRO JUNIOR AGROPECUÁRIA 2AA PINDAÍ

ELANE PIMENTEL ROCHA INFORMÁTICA 2AI GUANAMBI

ELIENE BARBOSA LEAL DE MATOS QUÍMICA 1AQ GUANAMBI

ELIOMAR SOARES DA SILVA ZOOTECNIA 1AZ R. DE SANTANA

ELIZABETE SOARES COTRIM AGROIND 5AT GUANAMBI

ELIZEU LOBATO DA SILVA INFORMÁTICA 3AI P. DE MONTE ALTO

ERIKA TEIXEIRA RIBEIRO AGROPECUÁRIA 1AA GUANAMBI

ESTÁCIO PEREIRA DA SILVA INFORMÁTICA 1AI GUANAMBI

ESTEFÂNIA PRATES RODRIGUES AGROIND 3AT GUANAMBI

FÁBIO CARVALHO DA COSTA INFORMÁTICA 3AI GUANAMBI

FABIULLA COSTA DA SILVA AGROINDÚSTRIA 2AB GUANAMBI

FERNANDA BARBOSA DA SILVA AGROPECUÁRIA 2AA GUANAMBI

FLÁVIA DOS SANTOS PIMENTEL AGROIND 1AB GUANAMBI

GABRIELA PEREIRA MONTALVÃO QUÍMICA 1AQ CANDIBA

GABRIELA DIAS TEIXEIRA  AGROIND 1AT GUANAMBI

GABRIELA TEIXEIRA XAVIER
TECNÓLOGO

AGROINDÚSTRIA 3AT GUANAMBI

GELIADE PESSOA SOUZA AGROPECUÁRIA 3AA L. DE ALMEIDA

GERCILENE MOREIRA TEIXEIRA
TECNÓLOGO

AGROINDÚSTRIA 3AT CAETITÉ

HENRIQUE CORDEIRO LEITE DE LACERDA AGROPECUÁRIA 1BA BOM J. DA LAPA

ÍTALO MAYKE TEIXEIRA ROCHA AGROPECUÁRIA 3AA GUANAMBI

IVINA ALICE OLIVEIRA BERTOLDO AGROP 1AA GUANAMBI

JACSON RORIZ FARIAS AGRICULTURA 2AC/3BC MALHADA

JADER PRATES SOUZA AGRICULTURA 1AC GUANAMBI

JANAINA DE AZEVEDO LUZ  INFORMÁTICA 1AI GUANAMBI

JANIEL RAMOS DE AMARAL QUÍMICA 1AQ CANDIBA

JÂNIO NASCIMENTO BARROS AGROINDÚSTRIA 1AB GUANAMBI

JANY FLÁVIA MAGALHÃES  PINTO AGROINDÚSTRIA 3AB PALMAS DE MONTE ALTO

JARBAS DE OLIVEIRA RODRIGUES INFORMÁTICA 3AI GUANAMBI

JEFFERSON DIEGO LOPES MENDES AGROPECUÁRIA 1CA GUANAMBI

JÉSSICA GEYZIELLE DE C. MATOS AGROPECUÁRIA 1BA GUANAMBI

JOÃO JOAQUIM CIRIACO NETO ZOOTECNIA 2AZ/3BZ PINDAÍ

JOÃO VICTOR BRAZ LÉLIS SILVA AGROPECUÁRIA 1AB GUANAMBI

JOAQUIM AUGUSTO COTRIM GUIMARÃES ZOOTECNIA 2AZ/3BZ CANDIBA

JÔNATAS SOUZA PINTO PORTO AGROINDÚSTRIA 3AB PALMAS DE MONTE ALTO

JORGE PEREIRA COSTA INFORMÁTICA 2AI GUANAMBI

JOSÉ CLÁUDIO RORIZ BARBOSA AGRICULTURA 2AC/3BC PALMAS DE MONTE ALTO

JOSELMA ALEXANDRINA DA SILVA AGRONOMIA 5AE GUANAMBI

JOSIMARA GONÇALVES MONTEIRO AGROPECUÁRIA 3AA URANDI

KLEBSON J. DA S. RODRIGUES AGRIC 1AC P. M. ALTO

LAYSA YAMANNA RIBAS PEREIRA AGROPECUÁRIA 3BA GUANAMBI

LEANDRA MARIA DE SOUZA ZOOTECNIA 1AZ BOM JESUS DA LAPA

LEANDRO RUI ABRANTES GUIMARÃES AGRICULTURA 2AC/3BC P. M. ALTO

LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA AGRON 1AE

LEIDIMA ROCHA DOS SANTOS SERVIÇOS PÚBLICOS EAD GUANAMBI

LEILA CARDOSO DE OLIVEIRA SERVIÇOS PÚBLICOS EAD GUANAMBI

LINDALVA PEREIRA DA ROCHA DIAS SERVIÇOS PÚBLICOS EAD CANDIBA

LOISA FABRICIA PRATES ALVAREZ AGROPECUÁRIA 1BA GUANAMBI

LORENA LIMA MARTINS AGROIND 1AB GUANAMBI

LUCAS RODRIGUES DE SOUZA AGROPECUÁRIA 2BA S. M. VITÓRIA

LUIZ CARLOS DA SILVA AGRICULTURA 2AC/3BC IGAPORÃ

LUZIMÁRIA RODRIGUES NOGUEIRA ZOOTECNIA 1AZ GUANAMBI

MANOEL NÉLSON DE CASTRO FILHO AGROPECUÁRIA 3AA GUANAMBI

MARCELO DE SOUZA SILVA INFORMÁTICA 3AI GUANAMBI

MARIA ISABELA BEZERRA  REGIS AGROIND 2AB GUANAMBI

MARISE FERREIRA MOEZINHO DOS SANTOS INFORMÁTICA 1AI GUANAMBI

MARIZÉLIA RORIZ COSTA ZOOTECNIA 2AZ/3BZ PALMAS DE M. ALTO

MARLÚCIA PEREIRA FERREIRA VEIGA SERVIÇOS PÚBLICOS EAD CANDIBA

MARTA PRATES NASCIMENTO AGROINDÚSTRIA 1AT GUANAMBI

MARUSA BARBOSA DA SILVA AGRICULTURA 2AC/3BC GUANAMBI

MATHEUS CLYNTON PEREIRA SILVA AGROPECUÁRIA 1AA GUANAMBI

MAURICIO CASSIANO SALES AGROPECUÁRIA 2AA CARINHANHA

MICHELLE LORRANY PRADO VALES AGROIND 1AB GUANAMBI

MÔNICA BARBOSA DA SILVA AGRICULTURA 1AC GUANAMBI

MONIQUE BERTOLDO FERNANDES QUÍMICA 1AQ GUANAMBI

MURILO GUIMARÃES FERNANDES INFORMÁTICA 3AI GUANAMBI

NILZA SOUZA DE LIMA
TECNÓLOGO

AGROINDÚSTRIA 1AT GUANAMBI

NILZETE VALES FERREIRA AGROIND 5AT GUANAMBI

PABLO  PEREIRA PRATES AGRICULTURA 2BC/3AC GUANAMBI

PATRÍCIA SILVA DOS SANTOS INFORMÁTICA 1AI GUANAMBI

PAULA GRASIELE SILVA RODRIGUES AGROPECUÁRIA 1BA R. DE SANTANA

PAULO ROBERTO F. COTRIM JUNIOR AGRONOMIA 3AE GUANAMBI

PEDRO HENRIQUE CAIRES NOGUEIRA ZOOTECNIA 2AZ/3BZ GUANAMBI

PEDRO HENRIQUE GOMES CASTRO AGROPECUÁRIA 2AA GUANAMBI

PRISCILA THAYANE FARIAS LIMA AGRICULTURA 2BC/3AC MALHADA

PRISCYLLA RHAAMANTTY OLIVEIRA SANTOS INFORMÁTICA 2AI GUANAMBI

RAMON SANTOS SILVA INFORMÁTICA 2AI GUANAMBI

RAVENA CILIBEL P. DOS SANTOS AGROPECUÁRIA 2BA GUANAMBI

RENATA FIALHO NOGUEIRA ZOOTECNIA 1AZ PINDAI

RENATA TEIXEIRA FOGAÇA AGRON 5AE GUANAMBI

ROBERTA MARLA COSTA DE OLIVEIRA QUÍMICA 5AQ GUANAMBI

ROBSON LOPES EUSTÁQUIO AGROPECUÁRIA 3BA IUIU

RODRIGO DE SOUZA TEIXEIRA QUÍMICA 3AQ GUANAMBI

ROGACIANO PEREIRA DE CASTRO NETO  AGROPECUÁRIA 2AA PALMAS DE MONTE ALTO

ROGÉRIO DE JESUS SILVA AGROINDÚSTRIA 3AT GUANAMBI

ROSENAIDE NASCIMENTO BARROS SERVIÇOS PÚBLICOS EAD GUANAMBI

SAMANTHA MATIAS  AGROINDÚSTRIA 1AB GUANAMBI

SANCLEI DOS SANTOS CERDEIRA INFORMÁTICA 1AI GUANAMBI

SELIMAR MARQUES DE ARAÚJO AGROPECUÁRIA 3BA SANTA MARIA DA VITÓRIA

SIDERLÉIA SILVA ROCHA AGROIND 2AB L. ALMEIDA

SINVALDO DA ROCHA RIBEIRO QUÍMICA 1AQ GUANAMBI

SIRLENE DOS SANTOS PEREIRA ZOOTECNIA 2AZ/3BZ P. M. ALTO

SOLANGE RIBEIRO DA SILVA QUÍMICA 1AQ GUANAMBI

SUZYENE PEREIRA COELHO SERVIÇOS PÚBLICOS EAD GUANAMBI

TAMIRIS PORTO NEVES  ZOOTECNIA 1AZ MALHADA

THIAGO CASTRO ARAUJO AGROP 2AA GUANAMBI

VALÉRIA NOGUEIRA DOS SANTOS AGROIND 3AT GUANAMBI

VALESCA JÚLIA FREITAS AGROPECUÁRIA 2BA URANDI

VALQUÍRIA NORMANHA PAES ZOOTECNIA 1AC GUANAMBI

VANESSA MOURA MONTE VERDE AGROIND 1AB RIACHO DE SANTANA

VINÍCIUS ALEXANDRE RODRIGUES AGROPECUÁRIA 1CA LICÍNIO DE ALMEIDA

VINÍCIUS CRISPIM LIMA DE BARROS QUÍMICA 3AQ GUANAMBI

VIVIANE ROSA DA SILVA INFORMÁTICA 1AI GUANAMBI

WAGNER GOMES PAES ZOOTECNIA 2AZ/3BZ PINDAÍ

WALMICK DA SILVA CIRÍACO AGRICULTURA 2BC/3AC PINDAÍ

WASLEY SANTOS DE ALMEIDA INFORMÁTICA 1AI GUANAMBI

WESLEY SANTOS DE ALMEIDA INFORMÁTICA 1AI GUANAMBI

WILLIAN EMANOEL T. SANTOS COSTA AGRICULTURA 2BC/3AC GUANAMBI

WILIAM DE SOUZA TEIXEIRA QUÍMICA 1AQ GUANAMBI

WILLIAN MONTEIRO LIMA AGROP 3BA S. LARANJEIRAS

WILLIAN SOUZA LIMA INFORMÁTICA 1AI GUANAMBI

ZAQUEU TEIXEIRA DA SILVA ADS 1AS PALMAS DE MONTE ALTO